UMWELTANALYTIKUMWELTANALYTIK
Bromacil
Simazin
Atrazin
Chloridazon
Chlortoluron
Diuron
Isoproturon

Temp.: 30 °C
Det.: Fluoreszenz-Wellenlängen-programm
Gradient: Zeit H2O MeOHACN
[min] [%] [%] [%]
0 40 12 48
17 0 20 80
20 0 20 80
25 0 0 100
Equil.: 15 40 12 48
Analyten: 1 Naphthalin 2 1-Methylnaphthalin 3 2-Methylnaphthalin 4 Acenaphthen 5 Fluoren 6 Phenanthren
7 Anthracen 8 Fluoranthen 9 Pyren 10 Benzo(a)anthracen 11 Chrysen 12 6-Methylchrysen
13 Benzo(b)fluoranthen 14 Benzo(k)fluoranthen 15 Benzo(a)pyren 16 Dinbenz(ah)anthracen
17 Benzo(ghi)perylen 18 Indeno(1,2,3-cd)pyren
MZ-PAH 5 µm
Länge x ID Bestell-Nr. €
250 x 2,1 mm MZ1111-250021 333,--
250 x 2,1 mm MZ1111-250021R* 282,--
250 x 3,0 mm MZ1111-250030 333,--
250 x 3,0 mm MZ1111-250030R* 282,--
250 x 4,0 mm MZ1111-250040 384,--
250 x 4,0 mm MZ1111-250040R* 338,--
Vorsäulenkartuschen
10 x 2,1 mm (5Stk.) MZ1111-VK1021 205,--
20 x 2,1 mm (5Stk.) MZ1111-VK2021 205,--
10 x 3,0 mm (5Stk.) MZ1111-VK1030 205,--
20 x 3,0 mm (5Stk.) MZ1111-VK2030 205,--
10 x 4,0 mm (5Stk.) MZ1111-VK1040 205,--
20 x 4,0 mm (5Stk.) MZ1111-VK2040 205,--
MZ-PBM 3 µm
Länge x ID Bestell-Nr. €
250 x 2,1 mm MZ1122-250021 333,--
250 x 2,1 mm MZ1122-250021R* 282,--
250 x 3,0 mm MZ1122-250030 333,--
250 x 3,0 mm MZ1122-250030R* 282,--
250 x 4,0 mm MZ1122-250040 384,--
250 x 4,0 mm MZ1122-250040R* 338,--
Vorsäulenkartuschen
10 x 2,1 mm (5Stk.) MZ1122-VK1021 205,--
20 x 2,1 mm (5Stk.) MZ1122-VK2021 205,--
10 x 3,0 mm (5Stk.) MZ1122-VK1030 205,--
20 x 3,0 mm (5Stk.) MZ1122-VK2030 205,--
10 x 4,0 mm (5Stk.) MZ1122-VK1040 205,--
20 x 4,0 mm (5Stk.) MZ1122-VK2040 205,--
MZ-PAH 3 µm
Länge x ID Bestell-Nr. €
150 x 3,0 mm MZ1100-150030 376,--
150 x 3,0 mm MZ1100-150030R* 338,--
Vorsäulenkartuschen
10 x 3,0 mm (5Stk.) MZ1100-VK1030 205,--
20 x 3,0 mm (5Stk.) MZ1100-VK2030 205,--
Vorsäulenhalterungen
passend für Säulen ID 2,1 • 3 • 4,0 • 4,6 mm Best.-Nr. €
Vorsäulenhalterung integriert (zur Verwendung von Vorsäulenkartuschen mit 20 und 10 mm Länge) VI 74000 82,--
Vorsäulenhalterung freistehend mit Gewindeanschluss (für Vorsäulenkartuschen mit 20 mm Länge)  FG 71020 62,--